
1/3

   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 18, které se konalo 03. 07. 2023.

Rada města projednala a schválila:

Revokace usnesení č. 1.2 z RM 14/2023
RM revokuje usnesení č. 1.2 z RM č. 14/2023 ze dne 16. 5. 2023.
RM schvaluje vystavení objednávky panu Ing. Zdeňkovi Brzkovi, IČO: 10435522, na vypracování
projektové dokumentace pro rekonstrukci objektu na st.p.č. 509 v k.ú. Hoštka v částce 30.000,- Kč
bez DPH.
 
Odkup pozemků
RM schvaluje předložení záměru odkupu části pozemku p.č. 135/2, p.č. 1456/18 a p.č. 1456/17 vše
k.ú. Hoštka do ZM.
RM doporučuje odprodej pozemků za jednotnou cenu 400 Kč/m2.
 
Souhlasné prohlášení
RM schvaluje podepsání souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků a uhrazení
maximálně 1/2 ceny geometrického plánu v lokalitě na Vinicích. Jedná se o pozemky, které sousedí s
pozemky města číslo 2131, 3132/2, 2133/2, 2141/1, 2141/2 a 2608 v k.ú. Hoštka.
 
Žádost o propachtování
RM schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemků p.č.  1562, 1559 a 2620/15 vše v k.ú.
Hoštka.
 
Žádost o napojení elektrické energie
RM schvaluje vyhovění žádosti                                                                           o napojení p.p.č. 307/1
v k.ú. Hoštka na rozvody elektrické energie.
 
Žádost o povolení rekonstrukce koupelny v č.p. 221
RM schvaluje vystavení kladného vyjádření k žádosti                                                                            ,
k rekonstrukci koupelny v bytě č. 6 s podmínkou, že nejprve vyrovná závazky vůči městu Hoštka. Po
ukončení nájemní smlouvy uvede koupelnu do původního stavu, pokud při předání bytu nebude
dohodnuto jinak. RM pověřuje stavební kancelář prověřením možnosti demontáže 1 ks topného
radiátoru.
 
Žádost o povolení zvláštního užívání veřejného prostranství
RM schvaluje žádost paní Věry Werthaimové, o povolení zvláštního užívání veřejného prostranství z
důvodu  pořádání  pouťové  atrakce  v  termínu  od  4.7.-17.7.2023.  Poplatek  za  užívání  veřejného
prostranství bude dle vnitřní směrnice o záboru veřejného prostranství paušální ve výši 400,- Kč za
měsíc + náklady za vodu a elektro.
 
Žádost o prodej pozemku v k.ú. Kochovice
RM schvaluje předložení žádosti                                                                   o prodej části pozemku
p.č. 200/2 v k.ú. Kochovice do ZM.
 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v č.p. 41 ve Velešicích
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy s                                             na pronájem bytu č. 1 v č.p. 41
ve Velešicích.
 



2/3

Uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 v č.p. 232 v Hoštce
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou ( 3 měsíce ) s                                  na
pronájem bytu č. 3 v č.p. 232 v Hoštce.
 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v č.p. 2 v Hoštce
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy s                                      na pronájem bytu č. 1 v č.p. 2 v
Hoštce.
 
Prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1.3 v č.p. 201 v Hoštce
RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou ( 3 měsíce ) s                                           
    na pronájem bytu č. 1.3 v domě s pečovatelskou službou, č.p. 201 v Hoštce.
 
Sociální automobil
RM schvaluje vystavení objednávky pro sociální vůz Dacia Jogger s dohodnutou cenou reklamy 60
tis. Kč bez DPH se společností KOMPAKT spol. s r.o., se sídlem Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady,
IČO: 495 51 027 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23980.
RM schvaluje podpis smlouvy o výpůjčce vozidla.
 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v č.p. 100 v Hoštce
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy se                                                   na pronájem bytu č. 5  v
č.p. 100 v Hoštce.
 
Cenová nabídka - renovace fotbalového hřiště
RM  schvaluje  vystavení  objednávky  s  panem  Roberte  Jankem,  IČO:  71810200,  na  renovaci
fotbalového hřiště v Hoštce v částce 82.600,- Kč bez DPH.
 
Záplavové území - lokalita V3 Velešice
RM schvaluje ukončení prací na plánování výstavby lokality V3 ve Velešicích z důvodu stanovení
aktivní červené zóny záplavového území, která tuto výstavbu nepovoluje.
 
Víceúčelový komunální stroj Hako Citymaster 650
RM schvaluje zahájení poptávkové řízení na víceúčelový zametací komunální stroj.
 
Cenová nabídka -  výběrové řízení  na projektovou dokumentaci  splaškové a  dešťové kanalizace
Malešov a Velešice
RM schvaluje  vystavení  objednávky společnosti  ARTENDR s.r.o.,  IČO:  24190853,  na kompletní
zajištění administrace výběrového řízení na dodavatele projektu „Splaškové a dešťové kanalizace pro
místní části Malešov a Velešice” v částce 43.560,- Kč včetně DPH.
 
Ukončení soutěže Ústřižkovka
RM schvaluje ukončení soutěžní hry Ústřižkovka ve sběrném dvoře odpadů.
 

Rada města bere na vědomí:

4.1. Stav finančních prostředků města
Na účtech města je ke dni konání zasedání RM uloženo 28.871.211,64 Kč.
 
 
6.6. Zápis z jednání
RM bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  se  společností  CETIN ze  dne  27.6.2023.  Na  jednání  byl
předložen záměr výstavby nové optické sítě ve městě Hoštka a v místní části Kochovice.
 
 



3/3

Rada města pověřuje:

UR/2023/18/3.4 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Hoštky
RM  pověřuje  Mgr.  Radovana  Riegra  k  vypracování  grantových  pravidel  pro
poskytování dotací z rozpočtu města a přesouvá žádost do další RM k projednání.

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2023/18/6.2 Cenová nabídka - oplocení multifunkčního hřiště
RM schvaluje  společnosti  LR Metal  s.ro.,  IČO:  09657631,  cenovou  nabídku  na
opravu multifunkčního hřiště ve sportovním areálu v částce 307.355,20 Kč včetně
DPH.

USNESENÍ UR/2023/18/6.2 NEBYLO SCHVÁLENO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta   

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka   

 


